
平成 27年 6月 吉日 

 お取引先各位 
産業機器総合商社 

株式会社 鬼 柳 

TEL 0197-64-2356 

FAX 0197-64-2361 

 

機械保全技術セミナー（軸受け編）のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社では「設備保全人財アカデミー」と位置付けで機械保全や電気保全など 

保全技術全般を習得していただくためのセミナーを企画致しました。 

このセミナーを通じて設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少なりでも 

役立てればと考えております。 

 つきましては、セミナーに参加を希望される方は別紙、参加申込欄へご記入のうえ 

弊社までＦＡＸして頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

日   時  平成 27年 7月 15日（水曜日） 

午後 13：30～17：00 

場   所  北上市基盤技術支援センター「研修会議室」 

岩手県北上市相去町山田 2番地 35 

TEL 0197-71-2181 

募集定員   20名 

受 講 料   無 料 

申込期限   平成 27年 7月 3日 

講義内容   軸受けの基礎技術 

        ・軸受けの種類、選定、基礎知識、構造 

        ・軸受けメンテナンスの基礎知識とトラブル対策 

        ・潤滑条件の違いによる故障発生メカニズム 

                                              
講師：株式会社 不二越 

                                                     

営業技術 八島 秀樹 氏  

                                       

                                                                                                                                                

貴社名 部署名 氏名 

   

   

(株)鬼柳 葛西宛 ＦＡＸ0197-64-2361 


